UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Thị xã Quảng Trị, ngày        tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình:

Đắp đất làm bờ chắn tại Bãi rác tập trung

UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ QUẢNG TRỊ

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ hướng

dẫn thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lựa chọn

nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1456/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND thị xã

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho các phường, xã và

cơ quan, đơn vị hành chính sự nghiệp;

 Căn cứ Quyết định số 802/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của UBND thị xã về

việc phê duyệt báo cáo KT-KT đầu tư xây dựng công trình Đắp đất làm bờ chắn tại

bãi rác tập trung;

 Xét Tờ trình số 315/TTr-DA ngày 29/8/2023 của Ban QLDA, PTQĐ,

CCN&DVCI thị xã và báo cáo thẩm định số 375/TĐ-TCKH ngày 31/8/2023 của

Phòng TCKH thị xã về việc thẩm định, phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công

trình: Đắp đất làm bờ chắn tại bãi rác tập trung;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình đắp đất làm bờ

chắn tại bãi rác tập trung, với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Ban QLDA, PTQĐ, CCN&DVCI thị xã chịu trách nhiệm tổ chức

lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ

các quy định hiện hành.

Giao Phòng TCKH thị xã chịu trách nhiệm tổ chức giám sát, theo dõi hoạt

động đấu thầu được giao theo phụ lục kèm theo Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng Phòng TCKH thị xã;

Trưởng Phòng QLĐT thị xã; Ban QLDA, PTQĐ, CCN&DVCI thị xã, Chủ tịch

UBND xã Hải Lệ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Lưu: VT, LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Mai Anh

KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Công trình: Đắp đất làm bờ chắn tại bãi rác tập trung.

 (Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày    /      /2023 của Ủy ban nhân dân thị xã Quảng Trị)

TT Tên gói thầu
Giá gói thầu

(đồng)
Nguồn vốn

Hình thức lựa

chọn nhà thầu

Thời gian bắt

đầu tổ chức lựa

chọn nhà thầu

Loại hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1
Thi công xây dựng

công trình
132.055.000

Nguồn vốn

ngân sách

thị xã

Chỉ định thầu

rút gọn
Quý III/2023

Hợp đồng

trọn gói
30 ngày

2
Giám sát thi công

xây dựng.
3.389.000

Chỉ định thầu

rút gọn
Quý III/2023

Hợp đồng

trọn gói

Theo thời

gian thi

công

  Tổng cộng 135.444.000

Bằng chữ: Một trăm ba mươi lăm triệu, bốn trăm bốn mươi bốn nghìn đồng.

		2023-08-31T16:21:39+0700

		NGUYỄN THỊ MAI ANH
	2023-08-31T21:19:29+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ MAI ANH
	Signing document

		2023-09-01T18:23:49+0700

		2023-09-01T18:23:49+0700

		2023-09-01T18:23:49+0700

		2023-09-01T18:23:49+0700

		2023-09-01T18:25:50+0700

		2023-09-01T18:25:50+0700

		2023-09-01T18:25:50+0700

		2023-09-01T18:25:50+0700